令和元年１０月吉日

各中学校陸上競技部顧問 様

大阪陸上競技協会強化委員会 長距離・駅伝担当

大阪中体連陸上競技部 強化部 長距離・駅伝担当

天皇盃 第２５回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会

皇后盃 第３８回全国都道府県対抗女子駅伝競走大会

                     中学生代表最終選考会のエントリー方法について

平素より大阪陸上競技協会の中長距離・駅伝大会の強化に対しまして、ご協力いただき誠にあ

りがとうございます。令和元年度の中学生代表最終選考会のエントリーについては下記の要領で

行いますので、よろしくお願いいたします。

記

１． 最終選考会は、１２月７日（土）、ヤンマーフィールド長居で行われる都道府県駅伝最終選

考会で、男女とも１レースずつ３０００ｍの選考レースを行います。この日は、大阪ロード

レースの合間でトラックレースを実施することになるので、トラックでのアップはできない

可能性があることをご了承ください。

開門 ８：００ （受付は開門から９：００まで、正面玄関入ったところで行います。）

顧問打ち合わせ ９：２０ 受付付近に集合願います。

男子選考レースの部 １０：４０   女子選考レースの部  １０：３０

選考結果発表   １１：２０頃 ヤンマーフィールド長居正面玄関付近

                 （選考会出場者と顧問の先生方はご集合ください。）

選手、育成選手に選ばれた選手と顧問の先生は、発表後、今後の予定の説明や書類の受け

渡し等があるので、残っておいてください。

２． 選考レースに出場する参加標準記録は既にお知らせしているとおり

      男子 本年度３０００ｍで９分２０秒００以内

女子  本年度１５００ｍで４分５０秒００以内

       もしくは８００ｍで２分２０秒００以内    とします。

３． 申し込みは大阪中体連のホームページから、申込用紙をダウンロードしていただき、必要事

項を入力の上、メールで下記のアドレスまで送付してください。なお、校長印等を押印した

申込用紙は、出場料一人５００円を添えて、必ず当日の受付で提出して下さい。

また、参加される学校の顧問の先生方には、当日審判をお願い致します。配置については

受付時に確認してください。

    申し込み期間：１１月２５日（月）から２８日（木）１３：００まで。

       申込先：pinagalileo2006@gmail.com
                    吹田市立第三中学校  二ノ倉 直

申し込み時の注意事項

  １ 記録（参加標準を突破しているもの）と大会名等は、必ず記入してください。

         → 女子の場合は、１５００ｍか８００ｍの記録を記入して下さい。

   ２ コードは３０を入力してください。

３ 申し込みのメールが届いたら、返信いたしますので、必ず返信を確認して下さい。返信

がない場合は、お手数ですが、吹田第三中学校二ノ倉までご連絡ください。

   ４ くれぐれも、エントリー漏れがないようにお願いいたします。

   ５ １年生が選考レースに出場することは可能ですが、駅伝の選手として選出されることは

ありません。（女子の育成選手として選出される可能性はあります。）１年生を選考レー

スにエントリーする場合は、このことをご理解の上エントリーして下さい。

その他

☆ 都道府県対抗駅伝に関してご質問等ありましたら下記までご連絡ください。

男子連絡先→市来 浩幸（大阪市立新北野中学校）

          ０９０－１４４３－７２９７

女子連絡先→二ノ倉 直（吹田市立第三中学校）

         ０８０－３１３９－８０２８